操作手册           6661AX-X-C
内容：操作、安装和维护保养 发布日期： 9-11-89
修订：         11-15-10
(修订版本：V)
1英寸隔膜泵
1:1比例（非金属）
在安装、操作或维修该设备之前，
请仔细阅读本手册。
雇主有责任向操作人员提供本手册，请保留本手册以备将来参考。
维修服务包
参看型号说明表，以便与泵材选项匹配。
637118-C 用于空气段修理（参看第6页）。
637161-XX-C用于流体段修理（参看第4页）。
隔膜泵数据
型号 . . . . . . . . . . . . . . .  参看“型号说明表”中“-XXX”
泵的类型 . . . . . . . . . . . .  非金属气动双隔膜泵
材料 . . . . . . . . . . . . . . .  参看型号说明表
重量 . .  6661A3-,1AF-,1AJ-,1AL- . . .  20.25 lbs(9.19 kgs)
   6661AP-,1AR-,1AS-,1AT- . .  20.25 lbs(9.19 kgs)
   6661A4-,1AG-,1AK-,1AN- . .  28.5 lbs(12.93 kgs)
   6661B3-,1BF-,1BJ-,1BL- . . . .  28.8 lbs(13.06 kgs)
   6661BP-,1BR-,1BS-,1BT- . . .  28.8 lbs(13.06 kgs)
   6661B4-,1BG-,1BK-,1BN- . . .  37 lbs(16.78 kgs)
最大进气压力  . . . . . . . . . . . . . . . .  120 p.s.i.（8.3巴）
最大进料压力  . . . . . . . . . . . . . . . .  10 p.s.i.（0.69巴）
最大出料压力  . . . . . . . . . . . . . . . .  120 p.s.i.（8.3巴）
最大流速（灌注进口）. . . . . . . . . .  47g.p.m.（177.9 l.p.m）
排量/循环 @ 100 p.s.i.g. . . . . . . . . .  0.17加仑（0.64升）
最大粒径（半固体） . . . . . . . . . . .  1/8”直径（3.2 mm）
最大温度极限（隔膜/球/密封材料）
乙丙橡胶/三元乙丙橡胶. . . .  - 60° 至 280° F (-51° 至 138° C)
热塑性聚酯弹性体® . . . . . . .  - 20° 至 150° F (-29° 至 66° C)
氯丁(二烯)橡胶 . . . . . . . . . .  0° 至 200° F (-18° 至 93° C)
腈 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10° 至 180° F (-12° 至 82° C)
聚丙烯 . . . . . . . . . . . . . . . .  35° 至 175° F (2° 至 79° C)
聚氨基甲酸乙酯 . . . . . . . . .  10° 至 150° F (-12° 至 66° C)
聚偏氟乙稀(Kynar®) . . . . . . .  10° 至 200° F (-12° 至 93° C)
三道橡胶®  . . . . . . . . . . . . .  -40° 至 225° F (-40° 至 107° C)
聚四氟乙烯  . . . . . . . . . . . .  40° 至 225° F (4° 至 107° C)
氟橡胶® . . . . . . . . . . . . . . .  -40° 至 350° F (-40° 至 177° C)
尺寸数据 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  参阅第8页
噪声级 @ 70 p.s.i - 60 c.p.m①  . . . . .  64.5db(A)②
① 用所安装的93110消声器测试。
② 这里公布的泵体声压级已被更新为一个等量连续声压级（LAeq），
该声压级满足使用四个扩音测量位置的ANSI S1.13-1971, CAGI-
PNEUROP S5.1标准。
注：表中显示了所有可能的选择项。但对于某些组合，我们没
有推荐。如果您有关于获得这些选择件方面的问题，请与经销
商代表或工厂联系。
6661XJ-XXX-C
6661XK-XXX-C
6661XL-XXX-C
6661XN-XXX-C
6661XS-XXX-C
6661XT-XXX-C
图 1
选型表
6661 X X - X X X - C
中心体材料
A - 铝 B - 铸铁
流体盖/集合管材料
3 - 无色聚丙烯法兰（3件式集合管）
4 - 聚偏氟乙稀（Kynar）法兰（3件式集合管）
F - 无色聚丙烯法兰（1件式集合管）
G - 聚偏氟乙稀（Kynar）法兰（1件式集合管）
J - 无色聚丙烯，N.P.T. （1件式集合管）
K - 聚偏氟乙稀（Kynar）N.P.T.（1件式集合管）
L - 无色聚丙烯, B.S.P. （1件式集合管）
N - 聚偏氟乙稀（Kynar）B.S.P.（1件式集合管）
P - 灰色聚丙烯法兰（3件式集合管）
R - 灰色聚丙烯法兰（1件式集合管）
S - 灰色聚丙烯N.P.T.（1件式集合管）
T - 灰色聚丙烯B.S.P.（1件式集合管）
球材料
1 - 氯丁二烯橡胶 8 - 聚氨酯
2 - 腈 A - 不锈钢
3 - Viton 氟橡胶 C - Hytrel热塑性聚酯弹性体
4 - 四氟乙烯 E - Santoprene热塑性橡胶
5 - 乙丙橡胶 M - 医药级Santoprene
流体段维修成套件选择项
范例:型号 #6661A3-311-C
流体段成套维修件 # 637161-11-C
6661XX - X X X - C
  球 膜片
637161 - X X - C
6661X3-XXX-C
6661X4-XXX-C